
 

www.britishcouncil.cz 

 
STORNO PODMÍNKY LÉTO 2025 
Příměstský tábor  
 
 
  

• Pokud nám doručíte písemnou žádost do 4. června, obdržíte zpět kurzovné snížené o 

administrativní poplatek ve výši 500,- Kč.  

• Pokud nám doručíte písemnou žádost po 4. červnu, ale více než 7 dní před začátkem 

příměstského tábora, na které je vaše dítě přihlášeno, obdržíte zpět kurzovné ve výši 

50 %. 

• V případě zrušení registrace méně než 7 dní před jeho začátkem bude účtován 

poplatek ve výši 100 % kurzovného.  

• V případě zrušení registrace ze zdravotních důvodů méně než 7 dní před začátkem 

tábora obdržíte zpět kurzovné snížené o storno poplatek 1 000,- Kč. 

• V případě zrušení registrace ze zdravotních důvodů po začátku tábora obdržíte zpět 

kurzovné odpovídající částce za nenavštívené hodiny snížené o částku za navštívené 

hodiny a o storno poplatek 50 %. 

• Žádost o zrušení registrace ze zdravotních důvodů musí být podložena potvrzením 

od lékaře. 

• Pokud byste chtěli nabídnout místo svého dítěte jinému dítěti, musí absolvovat 

vstupní test a bude se moci zaregistrovat jen v případě, že je v příměstském táboře v 

odpovídající věkové skupině a příslušné úrovní angličtiny volné místo. 

• Žádosti o přesun na jiný termín tábora musí být doručený do středeční půlnoci 

předcházejícího týdne; přesun nemusí být možný a podléhá posouzení manažera 

Teaching Centre Operations. 


